№102(805)

                26 декабря 2018г.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Официальное издание органов местного самоуправления

Шапкинского сельсовета

[image: image2.png]

ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                РЕШЕНИЕ
25.12.2018г.

                                 п. Шапкино
                                         №45-179р

Об утверждении предельных цен на твердое

 топливо, реализуемое гражданам на

территории Шапкинского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 №239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001 №670-п «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае», постановлением Правительства Красноярского края от 02.11.2017 №655-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье», Уставом Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить предельные цены на твердое топливо, реализуемое гражданами на территории Шапкинского сельсовета, утвержденные постановлением Правительства Красноярского края от 02.11.2017 №655-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье», в Енисейском районе цена 943,93 руб/скл. куб.м.

2. Считать утратившим силу решение Шапкинского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №31-120р «Об утверждении тарифа на доставку твердого топлива».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Давыдову О.Н.

4. Решение вступает в силу с 01.01.2019г. и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Шапкинский вестник» и на официальном интернет-сайте администрации Шапкинского сельсовета

Глава Шапкинского сельсовета –
Председатель Шапкинского сельского

Совета депутатов                                                                                                     Л.И. Загитова

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК